&

oo &
L L LLL4

20009 S SA
& & & && DEPRODUCTOS

INFORMATIVO DIARIO
MERCADO DE PRODUCTOS

14 de febrero de 2023
Afo 18 - Nimero 3963

BOLSA DE PRODUCTOS, BOLSA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS S.A.

Huérfanos 770 Piso 14 - Teléfono 4840190 - Santiago, Chile
www.bolsadeproductos.cl




INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 14 de febrero de 2023

Producto
FACTURAS

Total

Transacciones del 14 de febrero de 2023

Factura

Fecha de
pago Factura

Negocios
35

35

Plazo (dias) Tasa % Base Condicion

30 dias

de

487.483.154
487.483.154

Monto Contado ($) Monto a Plazo ($

0
0]

Monto transado ($)

Monto ($)

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

ACAM-E221
ACAM-E221
ACAM-E221
ACAM-E221
AIMAAUT-E221
ATRMKSS-E221
ATRMKSM-E241
FEFIORD-E041
FASUPER-E200
FGASCO-E220
FAQUAMA-EO41
FEFIORD-E041
FSODIMA-A200
GTATSA2-G201
FAGRISU-E141
FAGRISU-E141
FAGRISU-E141
FAGRISU-E241
FAGRISU-E241
FASUPER-E141
FAGRISU-E240
FASUPER-E241
FAGRISU-E040
FSOPRAV-E141
FCYTORO-A240
FAGRISU-E140
FASUPER-E240

28-02-2023
28-02-2023
28-02-2023
28-02-2023
28-02-2023
28-02-2023
28-02-2023
14-03-2023
06-03-2023
10-03-2023
14-03-2023
14-03-2023
28-02-2023
31-03-2023
14-03-2023
15-03-2023
16-03-2023
02-03-2023
07-03-2023
15-03-2023
07-03-2023
03-03-2023
14-03-2023
14-03-2023
03-03-2023
16-03-2023
03-03-2023

14
14
14
14
14
14
14
28
20
24
28
28
14
45
28
29
30
16
21
29
21
17
28
28
17
30
17

1,300
1,300
1,300
1,300
1,300
1,300
1,300
1,090
1,090
1,050
1,090
1,090
1,050
1,180
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,130
1,090
1,090

Vendedor Comprador
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI

CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
BATT BATT
FMAS BCI
FMAS BCI
FMAS BCI
FMAS BCI
FMAS BCI
FMAS BCI
FMAS BCI
FMAS BCI
FMAS BCI
FMAS BCI
FMAS BCI
FMAS BCI
FMAS BCI

42.520.713
5.241.484
35.233.256
37.224.180
4.459.720
1.389.818
1.408.517
1.276.295
788.133
9.997.428
417.018
2.803.511
335.696
147.774.380
17.999.961
8.473.482
12.942.765
4.845.297
2.976.092
42.102.904
41.265.226
1.761.033
4.649.396
5.089.028
7.511.700
20.136.186
3.530.719

42.778.672
5.273.282
35.447.004
37.450.007
4.486.776
1.398.250
1.417.062
1.289.279
793.860
10.081.406
421.260
2.832.032
337.341
150.389.987
18.183.081
8.562.764
13.083.841
4.873.464
2.998.800
42.546.528
41.580.080
1.771.910
4.696.696
5.140.800
7.559.800
20.355.670
3.552.527



700054 FFAELOM-E140 15-03-2023 29 1,090 PH FMAS BCI 4.911.239 4.962.987

700056  FSOPRAV-E240 03-03-2023 17 1,090 PH FMAS BCI 3.529.593 3.551.394
700058  FSOPRAV-E240 07-03-2023 21 1,090 PH FMAS BCI 2.824.508 2.846.059
700060 FBLUMAR-A241 02-03-2023 16 1,100 PH FMAS FMAS 473.224 476.000
700062 FSOPRAV-E040 14-03-2023 28 1,090 PH FMAS FMAS 292.148 295.120
700064 FAGROSU-A240 03-03-2023 17 1,090 PH FMAS FMAS 294.893 296.714
700066 FTRACCU-E141 13-03-2023 27 1,100 PH FMAS FMAS 4.366.908 4.410.140
700068 FCYTORO-A240 03-03-2023 17 1,130 PH FMAS BCI 6.636.703 6.679.200

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



